04-11 (Uscita)





ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI Via Boccioni,1 88900 Crotone

CM: KRIC81000G — Tel/Fax. 0962/961635 <u>E-mail: Kric81000g@istruzione.it</u> Pec. <u>Kric81000g@pec.istruzione.it</u> sito: <u>www.istitutocutulikr.edu.it</u> _C.F.: 91021350797 **Codice univoco fatturazione UF01E6**

All'albo

Atti Scuola

Sede

OGGETTO: <u>Graduatoria Provvisoria</u> personale specializzato interno o esterno RSPP (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) per l'anno scolastico 2021/2022;

Il Dirigente Scolastico

VISTO l'art. 40, comma 1, della legge n. 449/1997 che permette alle istituzioni Scolastiche di

procedere alla stipula di contratti di prestazione d'opera con esperti esterni per

particolari attività ed insegnamenti;

CONSIDERATO che l'Istituto Comprensivo "M. G. CUTULI" di Crotone deve istituire il Servizio di

Prevenzione e Protezione e nominarne il Responsabile (RSPP)

RITENENDO di doversi avvalere per l'erogazione del servizio dell'apporto di personale

specializzato da reclutare all'interno o all'esterno;

VISTO l'Avviso pubblico Prot. n. 6909 del 31/08/2021 finalizzato al reclutamento di n. 1 RSPP

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) per l'anno scolastico 2021/2022;

VISTO l'atto, prot. n.7185 del 06 Settembre 2021 relativo alla costituzione della Commissione

incaricata di valutare le istanze di partecipazione alla selezione per il reclutamento di n. 1 RSPP

(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) per l'anno scolastico 2021/2022;

VISTO il verbale della Commissione prot.n. 7306 del 07/09/2021

Decreta

Art.1 - La premessa costituisce parte integrale e sostanziale del presente provvedimento

Art 2 – la **graduatoria provvisoria** è la seguente:

Cognome e Nome	Titoli di studio	Inc. RSPP	Inc. Addetto SPP	Attività di formazione	Punteggio totale
DE VITO Giovanni Giuseppe	8	12	3	1,5	24,50
CARLUCCIO Antonino	8	12	//	1,5	21,50
BELLAVIA Andrea	5	12	//	1,5	18,50
MONTONE Francesco	5	12	//	1,0	18,00
MUTO Luigi	8	8	//	0,20	16,20
ROMA Francesco	8	//	//	1,5	9,50

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Annamaria MALTESE Firmato digitalmente